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Kurskod: MSGB28

Anmälningskod: 29850

Termin: VT-18

Startvecka: 201804

Slutvecka: 201813

Studietakt: 50%

Studieform: Campus

Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 1

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 13

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
--Vidta åtgärder för att få fler besökare till den avslutande utställningen. 
En stor satsning på inbjudan direkt till breda grupper gjordes. Detta gav resultat och många besökare kom till
studenternas glädje. Många goda råd och frågor att hantera dök upp på plats.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2018-04-18

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Kommunikationsverktyg i designarbete, 7.5 hp (MSGB28)
Kursansvarig: Lennart Wihk





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Tyvärr har bara en person svarat på enkäten. Däremot har en hel del tankar, från studenter, om kursen kommit fram vid
samtal och i samband med utställningen och att läsa i tenta.
Studenterna är nöjda med kursens upplägg och hur den genomförs. Genom att öva teori känner man sig säkrare på
designmetodik. Man anser sig nu ha bra förberedelser, i arbetssätt, inför den stora IPU-kursen och
senare sina examensarbeten.
Kommentaren att viss information kan komma sent ibland beror på att vi är tätt länkade till "verkligheten". Vi har
uppdragsgivare, företag för de skarpa casen. Här får man ibland anpassa sig lite till när de kan ställa upp.
Det kan då och då komma information i sista minuten.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Det viktigaste blir att vid nästa kursstart direkt informera om hur vi hanterar studenternas kursutvärderingar. Visa på hur det
hänger ihop - Det är inte "förgäves" att fylla i en kursutvärderig. Vi kommer att redovisa hur studenternas synpunkter tas om
hand och bakas in i nästa kurs.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


